
ZARZĄDZENIE NR 309/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), a także § 1 Regulaminu przyznawania dofinansowania projektów realizowanych 
w ramach Wołomińskich Grantów Oświatowych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 173/2020 
Burmistrza Wołomina z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia Wołomińskich Grantów 
Oświatowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu w sprawie przyznania dofinansowania dla szkół i przedszkoli na realizację 
projektów w ramach Wołomińskich Grantów Oświatowych. 

2. Ogłoszenie o wynikach konkursu, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 8EE11533-623E-4496-BE67-120590448273. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 309/2020 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU 
w sprawie przyznania dofinansowania dla szkół i przedszkoli na realizację projektów w ramach 

Wołomińskich Grantów Oświatowych. 

1. W konkursie o przyznanie Wołomińskich Grantów Oświatowych rozpatrzono 2 wnioski złożone na 
podstawie Zarządzenia Nr 173/2020 Burmistrza Wołomina z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia 
Wołomińskich Grantów Oświatowych. 

2. Wnioski ocenione zostały zgodnie z kryteriami określonymi w Zarządzeniu, o której mowa wyżej. 

3. Wnioski spełniające wymagania formalne poddano ocenie merytorycznej, w wyniku której przyznano 
1 dofinansowanie dla przedszkola na realizację projektów w ramach Wołomińskich Grantów Oświatowych 
na łączną kwotę 10 000,00 zł., jak niżej: 

Lp. Nazwa szkoły / przedszkola Rekomendacja Komisji  

1 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, ul Piłsudskiego 51 05-200 
Wołomin 

Nie przyznano dofinansowania 

2 
Przedszkole nr 5 im. Kota w butach w 
Wołominie, ul. Broniewskiego 2 05-200 
Wołomin 

Przyznano dofinansowanie w wysokości 10 000,00 
zł 

Id: 8EE11533-623E-4496-BE67-120590448273. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


